
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

  

Královéhradecký kraj obsadil dvě druhá místa v anketě Kraj mého srdce 2012, ve které
hlasovali lidé o turisticky nejoblíbenější region České republiky. Vítězové byli vyhlášeni na
mezinárodním veletrhu cestovního ruchu Holiday World v Praze. Účastníci ankety hlasovali na
internetu v sedmi kategoriích volnočasových aktivit.

           {jathumbnail off}  

"Královéhradecký kraj byl druhým nejoblíbenějším místem pro zimní dovolenou a adrenalinové
vyžití. Těší mě, že náš region uspěl v další anketě, která ukazuje jeho kvality. V loňském roce
totiž získal i první místo v celostátním srovnávacím výzkumu Místo pro život," komentoval
úspěch hejtman Královéhradeckého kraje Lubomír Franc.

  

"Prvního ročníku ankety Kraj mého srdce se zúčastnilo 4 697 hlasujících z celé republiky. Ve
třech kategoriích zvítězil Jihočeský kraj, dvě vítězství si odnesl Liberecký kraj, další dvě
prvenství patřila Jihomoravskému kraji a Praze. Nejvíce lidí – téměř šest stovek – hlasovalo ve
Středočeském kraji. Do ankety se zapojili i Slováci a Poláci. Nejmladšímu hlasujícímu bylo 11
let, nejstaršímu pak 82 let," vyjmenoval statistické údaje Jiří Hošna z tiskového oddělení
krajského úřadu.

  

Cílem ankety bylo podpořit domácí cestovní ruch, získat názor široké veřejnosti a zjistit
současnou oblibu jednotlivých částí republiky u respondentů. Anketu organizovalo vydavatelství
Kam po Česku a výstavní společnost Incheba Praha.

  

Foto Lucie Cepková

 1 / 2



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2425:kralovehradecky-kraj-turisty-bavi&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

